
                      平成２９年４月１７日 
  保護者各位 
                                                                尾張旭市立白鳳小学校 
                                                                校 長  安 藤  透 
 

巡回スクールカウンセラーによる相談のお知らせ 
 
 
陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは本校の教育活動に対して，ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
巡回スクールカウンセラーの相談を希望される方は，希望調査票にご記入のうえ，４月２０

日（木）までに担任へご提出ください。後日，こちらから改めてご連絡いたします。なお，相
談日・時間に限りがありますので，ご希望にそえないこともあります。ご了承願います。 
 
                     記 
 
    １ 目 的  子育て，お子様の成長ぶり，いじめ，不登校など，お子様やご家庭で，          

抱える問題や悩みに対して，専門的な知識と経験を有するアドバイザーが          
適切な指導・助言を行います。 

 
    ２ 場 所   校長室 または 相談室 
 
    ３ 時 間   １人６０分程度（人数によって変わります） 
 
    ４  担 当   心理カウンセラー         西村 則子 先生 
                    心理カウンセラー         白井久美子 先生 
                    心理カウンセラー         大矢祐三子 先生 
 
    ５ 日 時    ＜１学期分＞ 
          西村先生 ４月２６日（水）  ９：３０～１１：３０ 
           
          白井先生 ６月２３日（金）  ９：３０～１１：３０ 
 

大矢先生 ５月１０日（水）  ５月２３日（火） 
               ５月３１日（水）  ６月１３日（火） 
               ６月２１日（水）  ７月 ４日（火） 
               ７月１３日（木） いずれも９：００～１２：００ 
 
    ６ その他   ・ お子様と一緒の相談も可能です。 
                    ・ ４月２０日（木）以降も，希望調査票を随時受け付けます。 
                   ・ お問い合わせは，校務主任の森までお願いします。 
 
 

き  り  と  り  線 
   
 希望調査票 
 
  （      ）先生の（   ）月（   ）日（   ）時の相談を希望します。 
 
       年      組   番          児童氏名                   
 
                                     保護者氏名                  
 
                                          連絡先電話番号                

 


